**Questio** pma. vix necarii si decimina  
de solutoibz palogismoz videt  
ci q sufficiet p' sic definitiuz de  
ipis. Dic breuis q nō est necarii absolute determinare  
in libro de solutoibz palogismoz s̄z n̄carii suppo  
sito q pfecte def ars soluedi ipsos quibus eni quodāmō i  
pmo dare sti solutoes ipsoz nō eni pfecte. Pz pmo q p p

mi libri scim<sup>p</sup> solutio es galogismoru solu*in* spāli et in suis pncipijs. Iō cū h̄ oportet de ipsi definiare in spāli et in pncipia foia et h̄ sit in isto libro. Pz 2<sup>o</sup> q; p p̄ libz nō scim<sup>p</sup> pmpie et velocis soluere ordes sophisticae. Iō solu cū lōga delibatōe et diuina exercitatio. Nā q; dic tū est in pmo libro de solutio talis in vī et ve h̄ sit esse in suis pncipijs iō q h̄ libz lez p̄mū dicimus qsi iexerceti et nō pmo et p̄pt h̄ optuit determinare qsi pmpie et velocis poterim<sup>s</sup> soluere h̄moi ordes. Pz ter<sup>o</sup> q; nō optet q si alijs sciat pponere ordes sophisticae q; p̄p̄ terea sciat eas soluere. Iō q̄us in pmo libro sit sufficien ter definiatur de pponē galogismoz nū de solutio.

**Questio** scda. utp solutio p distinctoem  
grineat ad sophistam. videt q  
nō qz ha est solutio. **Dic** bie  
uiter q phs h solū intēdit ostēdare q aliquā magis ex  
pedit soluere apparetē q̄ recte q aut hic de distincto ne  
determinat nō facit ut ostēdant distinctoem cē solutōne  
apparentē v̄l ut soluēdo apparetē distinguedū ē mul̄  
tiplex. sed vi p̄bet litigias orōes cē distinguedas nō  
ne arguas sed ne videant arguere t eo q aliquā p solutō  
nē apparentē i pedīt litigia orō ne arguere videat zō  
h no agit de distincto q̄ sit apparet solutio sed vt p̄b  
batur q aliquā expedīt apparetē soluere

## Questio quarta,

**U**ltz iste ḥ dicūt corisē⁹ ē music⁹ ⁊ corisē⁹ nō ē music⁹  
sicut iste h corisē⁹ est music⁹ ⁊ corisē⁹ nō est music⁹.  
**D**ic breuiter q̄ sic corisē⁹ ē non singlare ⁊ acepit p̄  
eodē corisē⁹ nū tradiduc sed si caput p̄ diuersis nō 2⁹  
tradidic̄ tñis aut̄ corisē⁹ ē quod significat huc corisē⁹  
et illū tamē illa nō est distingueda corisē⁹ est musicus q̄  
m̄triple singlare nō ē distingue⁹ cū sit maiestus ad suis

**A**d prima cui ecto profermatione  
Ad rationem prosolutio. Ad scdam deratio  
arre scit capit propriaz dissoluere sed quod scit aliquid propone  
re sine arte non operaz preter hab quod scit dissoluere.  
Sed deratio deratio propriaz dissoluere in verbi z in suis  
principiaz non aut omnis quod scit illo in propria foza.  
Ost si dicat quod ea de sunt principia proponis z resolutioes z cedo. tamen  
aliter z aliter se habet in proprione z in resolutione isto quod quis rea  
liter principia soluedi sunt data int primo libro. non tun modus  
soluedi ex illis principiobus datur con. Ad profermatione deratio quod  
probs loquitur de syllis peccatibus in matia quorum solutioes  
non tradutur in hab libro. Tu decais quod dato quod heam principia  
in verbi non tun heam in propria forma. Ad terciam neceas-